
受 付 番 号

場 所

21-00038

大気汚染調査分析業務　市内６地点　水質汚濁調査分析業務　市内５地点×４回

入札会・見積期限
日 時 ・ 場 所

入 札 番 号 80

令和3年6月29日 午後 1時45分

契 約 方 法

事業主管部・課

最低制限価格

環境経済部 環境政策課

市役所本館３階　第７会議室

指名競争入札

無

業 種 役務　調査関係

案 件 名 大気及び水質環境汚染物質等分析業務委託

予 定 価 格

落 札 業 者

落札業者所在地

落 札 金 額 契 約 金 額

￥1,610,000-

(株)ＧＳユアサ環境科学研究所

京都府京都市南区吉祥院新田壱ノ段町５番地

￥1,560,000- ￥1,716,000-

期 間 契約締結日の翌日　から　令和4年3月31日　まで

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果

落 札 率 96.89%

代 表 者 代表取締役  伊藤　隆

入 札 業 者 名
入 札 金 額

第 1 回 第 2 回 第 3 回
No.

見 積

1 (株)環境総合リサーチ 本店
辞退

2 (株)オオバ 京都営業所
￥2,530,000-

2番

3 (株)キクチコンサルタント 本店
￥2,890,000-

4番

4 エヌエス環境(株) 西日本支社
￥2,874,000-

3番

5 (株)ＧＳユアサ環境科学研究所
￥1,560,000-

1番

以下余白

備 考
上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）
契約締結日は入札等執行日から原則5日以内。

1/1


